14-02-2024 20:27:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se faz necessário, pois, trata-se de um trajeto de estrada de terra, e moradores e
motoristas que passam pelo local diariamente reclamam que não está sendo feito a manutenção e reparos na via,
prejudicando muito o transporte, inclusive as vans escolares que muitas vezes deixam de buscar as crianças pela
impossibilidade de transitar pela via. Moradores dizem que eles tem o cascalho, necessitando apenas que a prefeitura
execute o serviço.

que faça o patrolamento e nivelamento na Estrada das Chácaras Paraíso II, situado na rodovia Neuza
Rezende, sentido Cruzeiro dos Peixotos, entre os KM 14 e 15 (Sítios de Recreio), zona Rural, Município de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

RODOVIA COMUNITÁRIA NEUZA REZENDE, DISTRITO CRUZEIRO DOS PEIXOTOS, 38.402-
360, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 1464/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total